tacti et inducti, Quendam Rectoratuni altaris ad Laudem 
et honorem Sanctae et Individuae Trinitatis, nee non As
sumptions ßeatissimae Mariae Virginis matris omnium 
Plasmatoris, Miserorumque Auxiliatricis, ßeat i Joannis 
Baptistáé, Sanctique Andreáé Apostoli ac B. Demetrij 
Gloriosi Martyris Sancti, Sanctarunque Catharinae Virgi
nis, Mariae Magdalenae, Mariae Aegiptiacae et S. Elisa
beth, ac B. Hieronymi, aliorumque omnium Sanctorum in 
Coelesti Hierarchia Regi supremo famulantium, In prae-
allegata Ecclesia Nostra Jauriensi salutari consilio ac 
per devotionis auxilium fundare decrevimus. Ad quem 
quidem Rectoratum altaris, quantum ab alto permittitur, 
nostrae specialis flagrantis intuitum ac totius fervus men
tis nostrae desiderium dirigentes, ut per hujusmodi nostri 
Rectoratus Altaris fundationem divinus cultus per ob-
sequia spiritualia et divini officii famulatum indesinenter 
exhibita exuberet, et opera miserieordiarum Inaccessibi-
lia suscipiant incrementa. Horum itaque intuitu digne 
affectantes seminare in terris, ut cum multiplicato fructu 
auxiliante Deo recolligere queamus in coelis, ipsum Rec
toratum Altaris per Nos divino adjutorio fundatum inter 
caetera pro dote perennali cum centum florenis auri 
puri, quos circumspecti Magister Civium Judex, Jurati, 
Cives et universi hospites Civitatis Soproniensis Dioeee-
sis Jauriensis de certa summa florenorum Auripur i per 
Nos mediantibus literis Obligatoriis eorumdem Magistri 
Civium Judicis, Juratorum ac Universorum hospitum ip-
sius Civitatis Soproniensis sub eorumden sigillo ema-
natis et confectis, ipsis Magistro Civium Judici Juratis 
et universis hospitibus datorum, Nobis aut i l l i vel i l l is , 
cui aut quibus nos divina gratia favente eosdem centum 
florenos auri puri in vita aut in morte nostra daremus 
et donaremus, aut ad qaecunque loca spiritualia conver-
teremus et disponeremus, semper et in aevum singulis 
annis in festo Beati Matthiae Apostoli dare et solvere 
obligantur et tenentur pro felici statu perpetui Rectoris 
ejusdem nostri Rectoratus Altaris, ac irrefragabili regi-
mine et gubernatione ejusdem Rectoratus Nostri dotavi-
mus eosdemque centumflorenos auri puri, omni eo jure 
et titulo, quibus praedicti Magr. Civium Judex et Jurati 
cives ac Universi hospites praeallegatae Civitatis Sop
roniensis ipsos centum florenos auri puri Nobis per-
petuo solvere obligantur ante dicto Rectoratui Altaris, 
consequenter Rectoribus ejusdem pro tempore existen-
tibus in perpetuum dedimus, donavimus et asscripsimus. 
Cum itaque ex temporalibus pro obsequio divini cultus